
– s výměnným motorem Perkins
Prodlužte životnost vašeho stroje  

Někdy jsou motory ekonomicky neopravitelné nebo opravu neumožňuje časový faktor, který je dnes stále důležitější. Aby 
bylo možné v takových případech poskytnout rychlé řešení, nabízí vám společnost BU Power Systems stálou dostupnost 
více než 200 výměnných motorů Perkins.
Abychom zachovali vysoké standardy kvality, jsou všechny výměnné motory i dlouhé motory před dodáním důkladně 
testovány na naší zkušebně motorů. Následně jsou opravené motory lakovány a vybaveny servisním pasem motoru BU 
Power Systems (servisní knížkou).

Nabízíme vám komplexní škálu řešení – od kompletních náhrad po jednotlivé komponenty:

Kompletní motor

Společnost BU Power Systems nabízí nové výměnné motory jako kompletní řešení pro vybrané modely, včetně 12měsíční 
záruky. V porovnání s opravou vám toto kompletní řešení pomůže minimalizovat prostoje a vyhnout se jakýmkoli souvi-
sejícím nákladům.

Long engine řady 100 / 400

Jako cenově výhodnou alternativu ke kompletnímu výměnnému motoru nabízí společnost Perkins Long engine, který 
našim zákazníkům poskytuje flexibilitu a přidanou hodnotu. Long engines jsou vybaveny novým vstřikovacím systémem 
(vstřikovací čerpadlo a vstřikovací trysky) a v případě potřeby i turbodmychadlem. Na Perkins Long engine jednoduše 
namontujete přídavná zařízení vašeho předchozího motoru a během okamžiku můžete svůj stroj opět zprovoznit. 
Využijete také rozsáhlé záruky a splnění emisních norem.

Krátké / dlouhé bloky a opravené krátké / dlouhé bloky

Naše krátké / dlouhé bloky jsou nákladově efektivní možností opravy s minimálními prostoji a poskytují rychlé a spolehlivé 
řešení v případě většího poškození motoru Perkins.



 

Proč používat náhradní motor od BU Power Systems?

  Náhradní a repasované motory pro každou potřebu

  Srovnatelný výkon motoru za zlomek ceny nového motoru

  Optimální servis a krátké dodací lhůty

  Vysoká kvalita díky použití originálních náhradních dílů Perkins a testování na zkušebně

  Jednoduchá instalace

  Lepší řízení životního cyklu stroje

  Snížení prostojů stroje

  Úspora zdrojů a nákladů

  Záruka 12měsíců

Nabízíme širokou škálu řešení

Máte dotazy k výměnným motorům Perkins?
info@bu-power.cz

servisní telefon +420 724 361 661
www.bu-power.cz

Jako výhradní distributor značky Perkins nabízí společnost 
BU Power Systems originální kvalitu za rozumné ceny.

BU Power Systems s.r.o.
Beranových 65    199 02 Praha 9
T +420 274 776 702    info@bu-power.cz 

www.bu-power.cz

K O M P L E T N Í  M O T O R

- Kompletní, instalovatelný motor 

- Včetně systému vstřikování paliva, čidla, 

případně turbodmychadla a případně mezi-

chladiče

- Případně systém následného zpracování 

výfukových plynů

Záruka: 1 rok bez omezení hodin

L O N G  E N G I N E  Ř A D Y  1 0 0  /  4 0 0

- Kompletně smontovaný motor

- Včetně. systému vstřikování paliva a 

případně turbodmychadla

- Sada příslušenství: šrouby setrvačníku, 

těsnění víka ventilů a případně těsnění 

výfukového potrubí (pro atmosféricky 

plněné motory)

Není v ceně:

- Startér a alternátor

- Setrvačník a skříň setrvačníku

- Ventilátor a řemen

- Čerpadlo přívodu paliva

Záruka: 1 rok bez omezení hodin

K R ÁT K Ý  B L O K

- Blok motoru

- Klikový hřídel s ložiskem

- Ojnice

- Písty s pístními kroužky

- Gufero kliky (zadní)

- Případně chlazení vstřikovačů

D L O U H Ý  B L O K 

Zahrnuje kromě krátkých bloků:

- Hlava válce

- Vačková hřídel

- Hřídel vahadla

- Zdvihací tyčky

- Ventilová vůle je nastavena

- Olejová vana

Není v ceně:

- Palivový systém

- Ozubená kola / převodová skříň

- Olejové čerpadlo, turbodmychadlo

- Chladič oleje, sada těsnění

Záruka: 1 rok bez omezení hodin


